     Załącznik nr 6

  
 Znak sprawy: DTiZP/200/7/2023



WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW 



Nazwa  zadania:

Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości przy drogach powiatowych i wojewódzkich Powiatu Trzebnickiego.
 Nazwa i adres wykonawcy:      
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


	Lp.
	Nazwa zadania
	Rodzaj dostawy
	Wartość dostaw
(w zł. brutto)	

	Data 
zakończenia dostaw
	Doświadczenie

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1



 2.
	





	
	
	
	1) własne *
lub
2) innych podmiotów -
Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego*


* - niepotrzebne skreślić







…………………dnia …………….....


 …….....................................................................
podpis Wykonawcy/Pełnomocnika



                                               




